
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-19-009167-a

Найменування замовника: Клінічна лікарня "Феофанія" Державного
управління справами

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

05415792

Місцезнаходження замовника: 03143, Україна, Київська область, м.Київ, вулиця
Академіка Заболотного, 21

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Оксана Красуля, +380442596452,
apteka@feofaniya.org

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Лікарські засоби – 7 позицій

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Таблетки, що
диспергуються в ротовій
порожнині по 10 мг по
10 таблеток у блістері,
по 1 блістеру в упаковці

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Ebastine
АТХ: R06AX22

100 пачка 03143, Україна,
Київська
область, Київ,
Академіка
Заболотного

до 31 грудня
2025

Капсули по 125 мг +
капсули по 80 мг комбі-
упаковка по 3 капсули;
по 1 капсулі по 125 мг +
2 капсули по 80 мг у
блістерах у картонній
обгортці; по 1 картонній
обгортці в картонній
коробці

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Aprepitant
АТХ: A04AD12

12 пачка 03143, Україна,
Київська
область, Київ,
Академіка
Заболотного

до 31 грудня
2025



Ліофілізат для розчину
для інфузій по 500 мг

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Ganciclovir
АТХ: J05AB06

24 пачка 03143, Україна,
Київська
область, Київ,
Академіка
Заболотного

до 31 грудня
2025

Розчин для ін'єкцій, 100
мг/мл; по 4 мл (400 мг) в
ампулі; по 5 ампул у
контурній чарунковій
упаковці; по 3 контурні
чарункові упаковки у
картонній коробці

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Mesna
АТХ: V03AF01

40 пачка 03143, Україна,
Київська
область, Київ,
Академіка
Заболотного

до 31 грудня
2025

Розчин для ін'єкцій, 20
мг/мл по 1,2 мл (24 мг) у
флаконі; по 1 флакону у
картонній коробці

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Plerixafor
АТХ: L03AX16

8 пачка 03143, Україна,
Київська
область, Київ,
Академіка
Заболотного

до 31 грудня
2025

Порошок для розчину
для інфузій по 50 мг у
флаконах

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Tigecycline
АТХ: J01AA12

60 флакон 03143, Україна,
Київська
область, Київ,
Академіка
Заболотного

до 31 грудня
2025

Капсули по 250 мг; по
10 капсул у контурній
чарунковій упаковці; по
10 контурних
чарункових упаковок у
пачці

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Ursodeoxycholic
acid
АТХ: A05AA02

6 пачка 03143, Україна,
Київська
область, Київ,
Академіка
Заболотного

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Дата подання
заявки

Повторювана поставка 2 Календарні 100

Поставка товару Пiсляоплата 60 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

437 859,37 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 300,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня



Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

27 березня 2025 09:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

27 березня 2025 09:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


